



مراسم پیاده‌روی جامانه‌گان اربعین حسینی با استقبال پرشور مردم تهران انجام شد

## دکداگان حسینی در مسیر عاشقی

صفحه ۶



**حزب‌الله لبنان به ترور فرمانده شهید «فؤاد شکر» با حمله به سرزمین‌های اشغالی پاسخ داد**

## سیلی محکم حزب‌الله

حزب‌الله لبنان از مرحله اول عملیات در واکنش به ترور فواد شکر با شلیک ۳۲۰ راکت کاتیوشا و پهپاد به سرزمین‌های اشغالی خبر داد.

به گزارش ایسنا، در پی حمله موشکی گسترده حزب‌الله لبنان به شمال سرزمین‌های اشغالی ارتش صهیونیستی یوآ و گالات، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی برای ۴۸ ساعت آینده، از ساعت شش صبح امروز – «وضعیت اضطراری» اعلام کرد. تمامی سواحل حیفا به دلیل وضعیت امنیتی به روی اسرائیلی‌ها بسته شد. دانشگاه‌های اراضی اشغالی نیز امتحانات و تمامی فعالیت‌های امروز و فردای خود را لغو کردند. در فراخوان‌هایی از صهیونیست‌های ساکن شهرک‌های واقع در طبریا و حیفا و شهرک‌های شمال فلسطین اشغالی در نزدیکی مرزها با جنوب لبنان خواسته شده به پناهگاه رفته و خارج نشوند.

کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد: ابرفرانس پروازهای امروز خود سرزمین‌های اشغالی را لغو کرد.

روزنامه عبری بدیעות آحارونوت از فروپاشی سایت «فردگاه بن گوریون» به دلیل بار زیاد خبر داد. مدیر فردگاه بن گوریون گفت: ده‌ها شرکت هواپیمایی خارجی پروازهای خود به «اسرائیل» را لغو کردند و ما در حال ارتباط با شرکت‌های بین‌المللی هستیم که پروازهای خود لغو کرده‌اند.

منابع خبری گزارش دادند که ۳۲۰ فروند موشک به ۱۱ پادگان و پایگاه رژیم صهیونیستی از خاک لبنان به سمت الجلیل‌الغربی در شمال فلسطین اشغالی شلیک شده است. در اسرائیل تخمین زده می‌شود که حزب‌الله آماده شلیک حدود ۱۰۰۰ موشک به عمق اسرائیل شده است.

خبرنگار المیادین گزارش داد که مقاومت در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان عمق الجلیل‌الغربی و جولان اشغالی سوریه را هدف حملات موشکی قرار داده است.

شرح درصفحه ۱۱



یک استاد اقتصاد تیم اقتصادی کابینه را ارزیابی کرد

**بهبود اوضاع با واقع‌بینی**

**تیم جدید اقتصادی**

صفحه ۶



چرا برجام دیگر ممکن نیست؟

**مرگ برجام**

**توافق تازه**

صفحه ۱۱



سیدحسن خمینی در مراسم شب اربعین حسینی<sup>(ع)</sup>:

**ما آورده‌هستیم وهمه‌را**

**گرفتن این و آن می‌اندازیم**

صفحه ۶

### اخبار

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین:

**عملیات حزب‌الله چالشی راهبردی در برابر محور نسل‌کشی است**

جنبش جبهه مردمی آزادی فلسطین پاسخ ویژه حزب‌الله لبنان را که صبح امروز یکشنبه - علیه اهداف پایگاه‌های رژیم صهیونیستی انجام شد، تریک و آن را بعنوان منعکس کننده اراده ملت توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، جنبش جبهه مردمی آزادی فلسطین در بیانیه‌ای تأکید کرد که عملیات حزب‌الله در سحرگاه امروز که اهداف راهبردی دشمن صهیونیستی را هدف قرار داد، اجاری یک تصمیم شجاعانه و وعده صادقانه رهبری مقاومت بود و افزود: «این عملیات در جنگی که دشمن صهیونیستی علیه مردم ما به راه انداخته است، اثرات چشمگیری خواهد داشت.» جبهه مردمی آزادی فلسطین همچنین اعلام کرد: «ما به رهبری حزب‌الله، کارها، رزمندگان، سربازان، فرماندهان، افتخار کرده و مردم لبنان را به علت این عملیات کیفی که مظهر تحقق یک وعده صادق و تصمیم شجاعانه برای پاسخگویی به جنایات رژیم اشغالگر به ویژه ترور شهید سید محسن شکر بود، درود می‌فرستیم.» این جنبش افزود: «تصمیم حزب‌الله برای پاسخ علی‌رغم همه تهدیدها، اذعاب و بیسیج نظامی آمریکا با هدف حفاظت از رژیم صهیونیستی و تهدید مردم و ملت ما به تجاوز، اجرا شد. عملیات قهرمانانه حزب‌الله که بیانگر تصمیم آن برای مقابله با دشمن سنگمرگ در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و مقاومت دلیرانه آن بود، اراده ملت را در برابر همه سیاست‌های تسلیم، تحقیر و حرکت به سمت عدلی سازی و تباتی با نهاد جنایتکار صهیونیست تجسم بخشید.» جبهه مردمی برای آزادی فلسطین در بخش دیگری از بیانیه خود آورده است: «این عملیات که بیانگر چالشی راهبردی در برابر محور نسل‌کشی که مردم ما را هدف قرار داده و با هدف انقیاد و تحقیر مردم منطقه است، درس الهام بخشی برای همه رزمندگان و مردم شریف برای مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی و متحدانش و تشدید مبارزات علیه این محور در همه جبهه‌ها است. عملیات کیفی که در عمق مرکز صهیونیسم رخ داد، مود آن است که مقاومت دارای اراده، آمادگی و اعتبار برای مقابله با تجاوز و تحقیر آن است و می‌تواند از مردم ما در همه جبهه‌ها حمایت و کمک کند. این روحیه استوار و شجاع برای شکست تجاوز و خنثی کردن اهداف آن کافی است.» این جنبش در آخر افزوده است: «ما تأکید می‌کنیم که تجاوز وحشیانه به مردم لبنان و مردم منطقه جنایت دیگری است که به سوابق وحشیگری رژیم اشغالگر افزوده شده است و سکوت اعراب و مهدستی بین‌المللی با این جنایات، مشارکت در تجاوز است.»

**اسد شروط از سرگیری روابط با ترکیه را اعلام کرد**

رئیس‌جمهور سوریه با تأکید بر لزوم عقب نشینی ترکیه از اراضی که اشغال کرده و توقف حمایت‌هایش از تروریسم، گفت: سوریه هرگز از حقوق خود دست نخواهد کشید.

به گزارش ایسنا، بشار اسد، در سخنرانی خود به مناسبت افتتاحیه چهارمین دوره قانونگذاری مجلس در واکنش به عملیات امروز حزب الله لبنان علیه پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی اظهار کرد: تصویر ارتش جنایتکار صهیونیستی سقوط کرد. او اظهار کرد: سوریه میدان اصلی درگیری میان غرب و قدرت‌های حاکمیت و ثبات در جهان است. اسد گفت: شرایط بدیروز یازده کنونی جهان و پیامدهای آن، ما را بر آن می‌دارد تا برای بهبود دردها و زنج‌هایمان هر چه سریعتر اقدام کنیم و بر همین اساس با ترکیه تعامل داریم، هر روزی که بدون پیشرفت می‌گذرد، آسیب و زیان نه تنها برای سوریه بلکه برای ترکیه بیشتر می‌شود. به گزارش شبکه خبری «الجزیره»، رئیس‌جمهور سوریه درباره اصلاح روابط با ترکیه گفت: ما از سرگیری روابط و مبارزه با تروریسم را در راستای منافع مشترک دو کشور می‌دانیم، او با اشاره به اینکه اولین ابتکارعمل‌ها با ترکیه از پنج سال قبل یا کمی بیشتر با برگزاری چندین دیدار در سطوح مختلف آغاز شد، تأکید کرد: ما اراضی کشور همسایه را اشغال نکرديم که بخواهم عقب‌نشینی کنیم و از تروریسم دفاع نکرديم که حالا بخواهم آن را متوقف کنیم، راه‌حل، صلح، تعیین معایب است. اسد تصریح کرد: ازسرگیری روابط در ابتدا نیازمند از بین بردن عواملی است که به نابودی روابط منجر شدند و ما هرگز از هیچ یک از حقوق خود دست نخواهیم کشید و هر گونه مذاکراتی برای اینکه به نتیجه برسد، نیازمند اصولی است که به آن استناد شود.

آخرین تلاش‌های غرب برای انصراف ایران از خونخواهی شهید هنیه

## نشش دلیل تأخیر پاسخ ایران به اسرائیل



مشخصی است، برای پاسخ متقابل بهره برداری کند. از این زاویه پاسخ ایران در شرایطی خواهد بود که امکان های پاسخ متقابل را کاهش دهد.

چهارم؛ تفاوت تکنیکی در پاسخ نسبت به عملیات وعده صادق از دیگر دلایل تأخیر ایران است. نیاز به برنامه ریزی برای طراحی عملیاتی متفاوت از گذشته که ویژگی آن دقیق بودن، موثر بودن و در نهایت بازدارندگی در سطحی بالاتر از زمان پیشتری مواجه کرده است. ناظران سیاسی پیشبینی می‌کنند پاسخ ایران نه در حجم و گسترش عملیات قبلی بلکه عملیاتی محدود از نظر وسعت جغرافیایی اما معنادار و دقیق و متمرکز با اهداف نظامی و امنیتی در خاک اسرائیل خواهد بود. این نکته اهمیت دارد که ایران خط قرمز شرعی و مبتنی بر مبانی مذهبی در حفظ جان غیرنظامیان در اسرائیل دارد. پنجم؛ بر اساس گزارش نیویورک تایمز، ایالات متحده جت های جنگنده و کشتی های جنگی بیشتری را که دارای دفاع اسماعیل هنیه با برخی رویدادهای تقویمی شیعیان است که در آن برنامه هایی در عراق و ایران برگزار می‌شود که لژمه آن حضور جمعیتی وسیع است که رویداد اربعین مهمترین این برنامه ها است. در صورت پاسخ بدون برنامه ایران، فرصت سوء استفاده از چنین برنامه های مذهبی به اسرائیل داده می‌شود تا از رخدادهای تقویمی مرسوم که دارای زمان و مکان

اسرائیلی خواهد گرفت. چه آنکه ایالات متحده، مصر و قطر روز

جمعه بیانیه مشترکی در مورد مذاکرات آتش بس در نوار غزه و آزادی گروگان‌ها صادر کردند که در این بیانیه آمده بود که گفت و گوها سازنده و جدی بوده و در فضایی مثبت انجام شده است و ایالات متحده با حمایت قطر و مصر پیشنهادی را ارائه کرده است که شکاف بین دو طرف (اسرائیل وحماس) را کاهش می‌دهد. چه آنکه نمایندگان ایران در سازمان ملل در مورد اینکه آیا ایران می‌خواهد پاسخ به اسرائیل را تا گفت‌وگوهای هفته آتی درباره آتش‌بس غزه به تعویق بیندازد، تصریح کرده:

«برقراری آتش‌بس پایدار در غزه اولویت ما است؛ هر توافقی

که حماس بپذیرد، مورد قبول ما هم خواهد بود.»

سوم؛ دلیل دیگر تأخیر در پاسخ ایران متاثر از همزمانی ترور اسماعیل هنیه با برخی رویدادهای تقویمی شیعیان است که در آن برنامه هایی در عراق و ایران برگزار می‌شود که لژمه آن حضور جمعیتی وسیع است که رویداد اربعین مهمترین این برنامه ها است. در صورت پاسخ بدون برنامه ایران، فرصت سوء استفاده از چنین برنامه های مذهبی به اسرائیل داده می‌شود تا از رخدادهای تقویمی مرسوم که دارای زمان و مکان

رهبر انقلاب در مراسم عزاداری دانشجویان به

مناسبت اربعین:

**کارزار جبهه حسینی با جبهه**

**یزیدی تمام‌نشدنی است**

صفحه ۶



محمدعلی وکیلی

**سرمقاله**



**پزشکیان در میانه یکدستی ودوقطبی در حاکمیت!**

ترکیب کابینه دکتر پزشکیان و رونمایی ایشان از جلب اجماع نظام و در نهایت رای اعتماد بی‌سابقه مجلس شورای اسلامی، موضوع محوری محافل سیاسی است.

مهمترین شعار انتخاباتی دکتر پزشکیان، ضرورت اتحاد و انسجام داخلی برای رسیدن به وفاق ملی بود. او به نیکی دریافته است که دوقطبی شدن جامعه ایران، بزرگترین مانع توسعه و پیشرفت و بزرگترین تهدید ملی است. سال‌هاست بخش مهمی از جامعه ایران حس شهروندی و تعلق سرزمینی‌شان کم‌رنگ شده است. جلوه این کاهش تعلقات ملی را در بی‌توجهی به سرود ملی و پرچم شاهدیم. شکاف فوق محصول رویکرد حکومت اقلیت برای اقلیت و به‌حساب نیاوردن اکثریت ملت می‌باشد. نتیجه زود هنگام یکدستی و یکپارچگی حکومت حذف اکثریت و به‌رسمیت شناختن اقلیت خودی است. ازسویی دوقطبی در حاکمیت برای مردم هیچ دستاوردی نداشته است. اینکه با جانفشانی مردم جریان اصلاح طلب فرصت حضور درمجلس و دولت پیدا کنند و به دلیل عدم تفاهم ملی و عدم اعتماد حاکمیت ناتوان در پیشبرد اهداف اعلامی باشند، نتیجه‌ای به‌جز سرخوردگی مردم و فرصت‌سوزی نداشته و ندارد آنچه‌کنند در ادوار پیشین اتفاق افتاد. حال دکتر پزشکیان با تکیه بر تجربه شکست خورده یکدستی حکومت و تجربه بی‌نتیجه دوقطبی در حکومت، بنام وفاق ملی دولت متشکل از نمایندگان همه جریانات سیاسی را شکل داده است.

ادامه درصفحه ۶



فرار استقلال از تور ملوان با برنامه

**حاصل ساتن‌های متعدد با تنها حرکت عمقی آبی پوشان یکسان بود!**

عددی نسبت به دفاع استقلال داشتند با تصمیمی بهتر سفیدپوشان را به گل برساند که شوق بدل کردن ی شاید جوانی اش مانع این امر شد. فرصت های خطرناک ملوان در این بازی از عدد ۶ فراتر نرفت ولی آنها از یک سوم فرصت هایشان نهایت بهره را بردند.

در آن سوی میدان، استقلال که به شدت از نبود مهاجمی گلزن زجر می‌کشد و فعلاً مجبور است به آرمان رضمانی بسنده کند در این دیدار، هم از این معضل لطمه خورد و هم از اشتباهات فردی و عملکرد دفاعی اش. خط دفاعی و سنگران آبی پوشان روی هر ۲ گل خورده مقصر بودند تا جایبکه قصورشان نقش مهمی در گل های حریف داشت. سواى گل اول که شرح آن رفت در صحنه گل دوم سفیدپوشان که توسط رضا جعفری تازه وارد به ثمر رسید استقلال‌ها درون محوطه جریمه خود برتری عددی ۷ به ۳ نفر داشتند ولی تنها ناظر گل این بازیکن روی دفع حسینی بودند حال آن که در انبوه حملات استقلال، مدافعان ملوان در موارد نادری اجازه استفاده آنها از توپ های سوم را دادند که آن نیز به گلی منجر نشد! نکونام برای حفظ انسجام و قدرت دفاعی فصل قبل، بهتر است به دفاع ۳ نفره بازگردد.

آبی پوشان در این بازی ۱۱ ساتن خطرناک که موفق به اثرگذاری رو آن شدند در جریان بازی و با ضربات کرنر داشتند که یا توسط فرعباسی- دروازه